
 
 

 

 

 
 

Oggetto: Nomina Commissione di valutazione - Avviso di Selezione personale ATA prot. n. 25634 del 

18/10/2024 

 
Avviso Pubblico D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 

“Nuove competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU - CUP: G44D23004250006 

Titolo progetto: STEM Labs:nuove competenze e nuovi linguaggi 

Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-31549 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Circolare del 14 ottobre 2021, n. 21 del Ministero dell’economia e delle finanze – 

Dipartimento della ragioneria generale dello Stato - Servizio centrale per il PNRR, recante «Trasmissione 

delle Istruzioni Tecniche per la selezione dei progetti PNRR»; 

VISTO le Linee guida per le Amministrazioni centrali titolari di interventi PNRR, approvate con la 

circolare del 29 ottobre 2021, n.25, recante “Rilevazione periodica avvisi, bandi e altre procedure di 

attivazione degli investimenti”, che riportano le modalità per assicurare la correttezza delle procedure di 

attuazione e rendicontazione, la regolarità della spesa e il conseguimento di target e milestone e di ogni 

altro adempimento previsto dalla normativa europea e nazionale applicabile al PNRR, a norma 

dell’articolo 8, comma 3, del decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, dalla 

legge 29 luglio 2021, n. 108; 

PRESO ATTO che la linea di finanziamento che interessa codesta scuola è: 

 D.M. 65/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione 

europea – Next Generation EU; 

VISTO l’accordo di concessione prot. n. 34785 del 29/02/2024, firmato dal Ministero dell’istruzione e 

del merito, rappresentato dalla dott.ssa Montesarchio, Direttore generale e coordinatrice dell’Unità di 

missione per il Piano nazionale di ripresa e resilienza, che autorizza l'attuazione del progetto M4C1I3.1- 

2023-1143-P-31549 dal titolo "STEM Labs:nuove competenze e nuovi linguaggi" per un importo pari a 

€141587,24; 





VISTA la delibera n. N.39 del 18.12.2023 del Consiglio di Istituto di adesione al progetto; 

VISTO il decreto prot. n. 6970 DEL 13/03/2024 di formale assunzione al Programma Annuale E.F. 2024 

del finanziamento citato; 

VISTO l’Avviso di selezione interna Avviso di Selezione personale ATA prot. n. 25634 del 18/10/2024 

che fissa i criteri, le modalità di presentazione ed i termini di scadenza delle istanze pervenute per 

l’incarico in oggetto; 

RILEVATA la necessità di individuare le figure di esperti interni all’istituzione scolastica, come indicate 

nell'avviso sopracitato; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature per l’Avviso indicato in premessa, è 

così costituita. 

 DS Pierangela SCIALPI (con funzione di Presidente); 

 DSGA PRISCIANO Maria Cristina (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

 BUCCOLIERI Cosimo (con funzione di segretario verbalizzante). 

 
Art. 2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri indicati nell’Avviso 25634 del 

18/10/2024  

 

Art. 3 
Il Responsabile del Progetto provvederà ad acquisire le dichiarazioni di assenza condizioni di 

incompatibilità o inconferibilità ai sensi dell'art. 20, comma 2, del D.Lgs. n. 39/2013 recante 

"Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche 

amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico", a norma dell'art.1, commi 49 e 50, della 

Legge n. 190/2012, secondo il modello allegato al presente documento. 

 

Art. 4 
La Commissione è convocata per il giorno 28/10/2024 alle ore 12,00. 

 
Art. 5 

La presente disposizione è pubblicata all’Albo dell’Istituto e sul sito web: www.delpretefalcone.edu.it 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Pierangela Scialpi 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

http://www.delpretefalcone.edu.it/

		2024-10-29T09:40:37+0100
	PIERANGELA SCIALPI




